
 
 
 

 

 

 

 

 

Oppstart av prosjektet "Brannsamarbeid i bergensregionen" 
 
Styringsgruppen for prosjektet til Bergensalliansen om et brannsamarbeid i bergensregionen 
har nå ferdig utarbeidet og godkjent prosjektbeskrivelse og prosjektmandat.  
 
Bergensalliansen vil nå sende en forespørsel til Bergen kommune om prosjektbistand til 
gjennomføring, da de har de nødvendige ressursene og kapasiteten til å gjennomføre 
prosjektet, i tillegg til nødvendig forståelse og kunnskap om regionens brann- og 
redningsvesen og risikobilde. 
 
Prosjektet starter opp nå i desember og alle kommuner vil bli tilskrevet og invitert med i 
dette prosjektet i henhold til mandatet og prosjektbeskrivelse.  
 
Det er totalt 32 deltakerkommuner i prosjektet, og da det er mange nye ordførere og ny 
politisk ledelse i mange kommuner velger jeg også å legge ved mulighetsstudiet som 
Bergensalliansen har utarbeidet, og som legges til grunn for dette arbeidet. 
 
Prosjektets hovedmål er å ta anbefalingen fra mulighetsstudiet om etablering av en 
samarbeidsmodell, og utarbeide et forslag til saksfremlegg som skal politisk behandles i det 
enkelte kommunestyret sommer/høst 2016. Samarbeidet skal bygge på et samarbeid mellom 
selvstendige brannvesen i bergensregionen, og områdene for samarbeid som mulighetsstudiet 
har pekt på. 
 
Til saksfremlegget skal det legges ved forslag til samarbeidsavtale, vedtekter for samarbeidet, 
oppgaver lagt til samarbeidet og en redegjørelse for økonomi og drift. 
 
Prosjektet er også fra regjeringen blitt tildelt nasjonal pilotstatus og vil i samarbeid med 
Direktoratet for Samfunnssikkerhet og beredskap bli enige om hvordan dette kan styrke 
prosjektet og gi viktig erfaring- og kunnskapsgrunnlag tilbake til regjering og DSB. 
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Brevet til Bergen kommune med forespørsel om prosjektbistand vil bli sendt førstkommende 
tirsdag, 8. desember 2015. Samme dag vil også DSB gjennomføre et siste møte med 
Bergensalliansen for å bli enige om detaljene knyttet til pilotstatusen. 
 
Hvis det er behov for ytterligere redegjørelse eller informasjon om prosjektet og arbeidet må 
dere gjerne ta kontakt med undertegnede. 
 
Prosjektets hovedformål er å organisere brann- og redningstjenesten gjennom et samarbeid 
mellom selvstendige brannvesen på en slik måte at det sikrer et samlet fagmiljø med høy 
kompetanse, en effektiv ledelse og drift, fleksibilitet, svare på behovet for økt spesialisering 
og opprettholdelse av nødvendig kompetanse knyttet til beredskap. 
 
Ordførerne i Bergensalliansen har tydelig uttalt seg at de ønsker en brann- og redningstjeneste 
som settes i stand til å håndtere regionens risikobilde, utfordringer vi står overfor i fremtiden, 
og en organisering som gir innbyggerne best mulig tjenester, uavhengig av kommunegrenser. 
 
Lykke til som deltakere og premissleverandører i et viktig prosjekt til det beste for våre 
innbyggere! 
 
 
 
 
 
 
 
   
Med vennlig hilsen 
 

 
 
Richard Taule 
daglig leder 
Bergensalliansen  
 
 
 
 
 
VEDLEGG: 
1. Rapporten «Mulig samarbeidsmodell for fremtidens brann- og redningstjeneste i 

Bergensregionen» - mai 2015 
2. Prosjektbeskrivelse «Brannsamarbeid i bergensregionen» – oktober 2015 
3. Prosjektmandat «Brannsamarbeid i bergensregionen» - desember 2015 
4. Oppdragsbrev 14 av 10. november 2015 fra justis- og beredskapsdepartement til 

Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap 
5. Forespørsel om prosjektbistand vedrørende prosjektet Brannsamarbeid i bergensregionen 
 
 


